
Česká kanada
a Třeboňsko na kole

www.bikemedic.cz
Rezervujte na:

s možností dopravy až k Vám

pujcovna@bikemedic.cz

774 185 709
Jindřiš 13
J. Hradec
377 01

  Dospělá kola
  Elektrokola
  Dětská kola
  Vozík za kola
  Dětská sedačka
  Balíček na           
   opravu duší

  Přilba
  Sada osvětlení
  Nosič/košík
  Střešní box
  Střešní nosiče
  Nosič kol na
   tažné zařízení

Půjčujeme:

V zimě využijte také sněžnice a vysokohorské vybavení.



 
Bikemedic.cz 
prodej a servis jízdních kol a elektrokol 
cyklistické a sportovní vybavení, půjčovna 
mobilní cykloservis, výroba zapletených kol 
 
 

 
Bikemedic.cz, Václav Pavlík 
Jindřiš 13, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČO:  08301549 DIČ: CZ9401161473   www.bikemedic.cz tel.: +420 774185709 email: pujcovna@bikemedic.cz; 
info@bikemedic.cz  

 

 

Ceny v Kč včetně DPH 21% Hodnota 1. den 2. den 
Každý další 

den 
Vratná kauce 

Dospělé kolo (nad 24‘‘) 12000 300 250 230 2000 

Dětské kolo/ koloběžka 5000 250 200 180 2000 

Elektrokolo + nabíječka 20000 550 450 400 2000 

Vozík za kolo 5000 250 200 160 500 

Dětská sedačka 1000 100 80 80 - 

Přilba 600 40 10 10 - 

Servisní balíček (brašna) 500 40 10 10 - 

Zámek 150 20 5 5 - 

Sada osvětlení 150 20 10 10 - 

Nosič/košík 300 50 10 10 - 

Střešní box 5000 200 100 100 2000 

Střešní příčníky 1500 50 20 20 500 

Střešní nosič 1500 50 20 20 500 

Nosič kol na tažné 
zařízení 

6000 200 120 120 4000 

Sněžnice 2000 150 100 100 1000 

Turistické mačky 1500 100 50 50 1000 

Trekové hole 800 80 50 50 500 

Lavinový set (lopata, 
sonda, vyhledávač) 

6000 250 200 150 5000 

 
V případě zájmu dovezeme až k Vám.  
Cena dopravy činí 15 kč/km. 
Při objednávce nad 2500Kč je doprava v okolí JH zdarma. 
Mimo půjčovny se zabýváme také prodejem a servisem jízdních kol/elektrokol, 
Rádi Vás přivítáme v naší prodejně. 
 


	letak pujcovna bez ZDE
	ceník půjčovna

